平成１８年９月吉日

各 位

富士急行株式会社

姉妹鉄道提携 15 周年＆会社創立 80 周年記念

富士急行線に姉妹鉄道「マッターホルン・ゴッタード鉄道」カラーの車両を導入

富士急行株式会社（山梨県富士吉田市、社長：堀内光一郎）は今年、スイス連邦のマッター

ホルン・ゴッタード鉄道（旧ブリーク・フィスプ・ツェルマット鉄道）との姉妹鉄道提携 15
周年および会社創立 80 周年を迎えます。これを記念して富士急行線に、マッターホルン・ゴ

ッタード鉄道の車両カラーに装飾した車両（２両１編成）の運行を開始いたします。
運行開始の９月１９日は河口湖駅にて、記念セレモニーを下記のとおり開催いたします。
お忙しい中誠に恐縮に存じますが、ご取材頂きたくご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成１８年９月１９日（火） 午前８時５０分より

２．場 所   河口湖駅ホーム

３．セレモニー

・開 式
   ・挨 拶
   ・テープカット

     ・試 乗
     ・閉 式

４．主な出席者
   主 催  富士急行株式会社 取締役社長 堀内光一郎
   来 賓  ﾏｯﾀｰﾎﾙﾝ･ｺﾞｯﾀｰﾄﾞ鉄道 取締役会長 ダニエル・ラウバー

〃       取締役社長 ハンス（ルドルフ）・モーゼル
       富士河口湖町長 小佐野常夫

  ５．その他   運行開始を記念し、記念きっぷを限定 500 セット販売致します。

以  上

本件についてのお問い合わせは

富士急行株式会社総務部 0555-22-7113 までお願いいたします。